
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2022 

WÓJTA GMINY JERZMANOWA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za najem nieruchomości z zasobu Gminy Jerzmanowa 

podczas imprez plenerowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021, 

poz. 679 ze zm.), oraz uchwały nr L/3588/2022 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Jerzmanowa uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystania z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik minimalnych opłat za najem nieruchomości z zasobu Gminy Jerzmanowa podczas 

imprez plenerowych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Stawki czynszu najmu są stawkami netto. Do czynszu zostanie naliczony należny podatek VAT. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2022 r. 

Wójt Gminy: 

Lesław Golba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2022 r.

Poz. 2702



Załącznik do zarządzenia nr 0050.73.2022 

Wójta Gminy Jerzmanowa 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Wysokość kaucji i opłat za najem obiektów administrowanych przez 

Gminne Centrum Kultury w Jerzmanowej 

§ 1. Wysokość opłat za najem nieruchomości z zasobu Gminy Jerzmanowa podczas imprez plenerowych. 

Rodzaj stoiska 
Wymiary powierzchni najmu 

3 x 3 mb 3 x 6 mb powyżej 3 x 6 mb 

Stoisko rękodzielnicze 30,00 zł 37,00 zł 45,00 zł 

Stoisko spożywczych wyrobów 

regionalnych 
30,00 zł 45,00 zł 60,00 zł 

Stoisko spożywcze 240,00 zł 340,00 zł 540,00 zł 

Stoisko spożywcze z alkoholem 640,00 zł 1040,00 zł 1640,00 zł 

Stoisko handlowe 300,00 zł 400,00 zł 600,00 zł 

Stoisko informacyjne 150,00 zł 200,00 zł 300,00 zł 

Przyczepy, samochody gastronomiczne  

i inne 
600,00 zł 

Podmioty oferujące urządzenia 

rozrywkowe 
50 zł/m2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2702


		2022-05-16T10:53:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




